
Uchwała Nr 22/232/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2009 r. 
 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Iwona Kur - Dyrektorem Biura Regionalnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Iwoną Kur - Dyrektorem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli za wypowiedzeniem. Uzasadnienie wypowiedzenia umowy o pracę zwiera załącznik do 
niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


